Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 225/2024.

São Paulo, 11 de Novembro de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1517/24
           MEDICO CARDIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1517/24, para a função de Médico Cardiologista para a Unidade Clínica de Coronariopatia Aguda –

Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º André Santana Ribeiro

2º Ana Flávia Diez De Andrade

3º Luiz Fernando Prado Mendes Moreira

4º Rodrigo Martins De Araújo

5º Paula Camila Muzzi

6º Robson Roberto Martins Da Silva

7º João Victor Scardini Moreira

8º Vinicius Nasser De Carvalho

9º Guilherme Oliveira Araújo

10º  Túlio Marcos Coimbra

11º  Jaqueline Amara Delpino

12º  Rallyson De Oliveira Gonçalves

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (11/11/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano